РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Владимирская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Камешковского района

от 03.05.2024                                                                                                      №  503

Об установлении публичного сервитута

Рассмотрев  ходатайство  представителя   собственников  помещений  в
здании,  расположенном по адресу:  Владимирская  область,  г.Камешково,  ул.
Школьная,  д.  7А,  об  установлении  публичного  сервитута,  руководствуясь
статьями  23,  39.37,  39.41,  39.45,  39.46 Земельного  кодекса  Российской
Федерации,  статьей  3.6  Федерального закона от  25.10.2001  №  137-ФЗ  «О
введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьей 45
Устава района, п о с т а н о в л я ю:

1.  Установить  сроком  на  49  лет  публичный  сервитут  в  целях
эксплуатации  линии  электроснабжения  торгового  павильона  в  отношении
земельного  участка   площадью  251  кв.м  в  границах  кадастрового  квартала
33:06:010117,  из  земель  категории:  земли  населенных  пунктов,
расположенного  по  адресу:  Владимирская  обл.,  Камешковский  район,  МО
г.Камешково (городское поселение), г.Камешково, ул. Школьная.

2. Утвердить границы публичного сервитута согласно прилагаемой  схеме
расположения публичного сервитута на кадастровом плане территории.

3. В  случае,  если  использование  земельных участков  согласно
прилагаемой схеме привело к порче либо уничтожению  почвенного покрова в
границах  земельных   участков,   обладатель   публичного  сервитута  обязан
привести земельные участки в состояние, пригодное для  его использования в
соответствии с разрешенным использованием, а также выполнить необходимые
работы по рекультивации земельных участков.

4. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Знамя» и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  Камешковского  района  в
сети «Интернет».

Глава администрации района                                                            А.З.Курганский

2

                                                                                                                                       Приложение
к постановлению администрации

                                                                                                                                        Камешковского района
                                                                                                                                        от 03.05.2024 № 503

Схема расположения публичного сервитута
на кадастровом плане территории

Условный номер земельного
участка

—

(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

Площадь земельного участка 251 м2

(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте
федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации
прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-
телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при
проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

Обозначение
характерных точек

границ

Координаты, м
(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и программных средств, в том
числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных

средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

Х Y
1 2 3
1 217179,90 257834,29
2 217209,04 257838,63
3 217211,74 257840,58
4 217214,06 257840,98
5 217221,48 257839,47
6 217229,03 257840,47
7 217272,98 257888,38
8 217274,25 257899,73
9 217272,27 257899,95
10 217271,08 257889,28
11 217228,03 257842,35
12 217221,56 257841,49
13 217214,06 257843,02
14 217210,96 257842,48
15 217208,26 257840,53
16 217179,60 257836,27
1 217179,90 257834,29

3

Система координат: МСК-33
Масштаб 1:1000

33:06:01011733:06:01011733:06:01011733:06:01011733:06:010117

:3:3:3:3:3

:4:4:4:4:4

:6:6:6:6:6

:7:7:7:7:7

:9:9:9:9:9
:10:10:10:10:10

:17:17:17:17:17

:1344:1344:1344:1344:1344

:1351:1351:1351:1351:1351

:1365:1365:1365:1365:1365

:1386:1386:1386:1386:1386

:1387:1387:1387:1387:1387

:560:560:560:560:560

:936(1):936(1):936(1):936(1):936(1)

11111

22222 33333
44444

55555

66666

77777 88888

99999
1010101010

1111111111

1212121212

1313131313

14141414141515151515

1616161616

	от 03.05.2024 № 503